
202.3- 09 399
CG)JSSCeCO Asseco Solutions, a.s.

SOLUTIONS C F R PORT Smlouva o poskytování služeb ERPORT

Smlouva o poskytování služeb ERPORT
č. smlouvy: Č-23-00015

uzavřená níže uvedeného roku, měsíce a dne dle § 2358 a násl. a dle 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva")

Asseco Solutions, a.s.
se sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, PSČ 140 02
IČ: 64949541
DIČ: CZ64949541
zastoupena členem představenstva Ing. Petrem Hamplem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudemv Praze, oddíl B, vložka 3771

(dále jen „Poskytovatel")

Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem Praha 4 - Nusle, 5. května 1640/65, PSČ 140 00
IČ: 63080249
DIČ: CZ63080249
zastoupena generální ředitelkou Ing. Lenkou Žlebkovou
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3275

(dále jen „Uživatel")

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit (v závislosti na specifikaci uvedené
v příloze č. 1 této smlouvy):

i. Vytvoření a správu hardwarové a softwarové platformy dle této smlouvy za účelem zajištění
zálohování dat Uživatele; a/nebo

ii Vytvoření a správu hardwarové a softwarové platformy dle této smlouvy za účelem zajištění
provozu a funkčnosti softwarového produktu APV HELIOS formou vzdáleného přístupu; a/nebo

iii. Poskytnutí práv k užívání softwarového produktu vedeného pod obchodním názvem APV HELIOS

Nephrite (dále jen „APV HELIOS") v příslušné konfiguraci dle této smlouvy

(vše dále souhrnně a neoddělitelně označované jako „ERPORT" nebo „Služba ERPORT")

1.2. Předmětem této smlouvy je dále závazek Uživatele uhradit smluvní cenu za Služby ERPORT dle této
smlouvy.

1.3. Konfigurace a obsah Služby ERPORT je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

Název: KCPSmlouva o poskytování služeb ERPORT 06012023 Garant: koryčan michal
Reference: $125/12 Poslední aktualizace: KORYČAN MICHAL 14.2.2023 8:44

Tisk: Koryčan Michal 14.2.2023 08:44
Strana: 12 15 > SECRET



7

aSS©Cco Asseco Solutions, a.s.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

SOLUTIONS Cs ER PORT Smlouva o poskytování služeb ERPORT

2. Práva a povinnosti Poskytovatele

Poskytovatel je povinen zřídit pro Uživatele funkční Službu ERPORT v konfiguraci dle Přílohy č.1 této
smlouvy a předat uživateli vzdálený přístup ke Službě ERPORT.

Poskytovatel ručí za funkčnost Služby ERPORT po celou dobu trvání této smlouvy. V případě poruchy
zajistí opravu v nejkratším možném termínu, nejpozději však dle specifikace. Pokud je Služba
ERPORT redundantní, bude taková oprava provedena v režimu HA nebo FO. Režim HA a FO jsou dále
specifikovány v Provozním řádu.

Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za jakékoliv škody, které mohou Uživateli vzniknout
poruchou, poškozením dat, chybou operačního systému, jenž byly zapříčiněny Uživatelem,
správcem serveru, služeb třetích osob (např. nefunkčnost veřejné datové sítě či internetové
konektivity, která není dodávaná Poskytovatelem) nebo vyšší mocí.

Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za stav jakýchkoliv přenosových sítí a technický stav
vybavení providerů, veřejné sité internet ani stav jakéhokoliv jiného zařízení, které není obsaženo
ve Službě ERPORT.

Poskytovatel prohlašuje, že licence jakéhokoliv software poskytovaného v rámci Služby ERPORT
(např. Microsoft Windows Server, Microsoft SOL Server, VMWare a další) splňují licenční podmínky
výrobců software.

3. Práva a povinnosti Uživatele

Uživatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit sjednanou cenu za předmět smlouvy.

Uživatel je oprávněn požádat Poskytovatele o změnu parametrů Služeb ERPORT maximálně
jedenkrát v rámci jednoho fakturačního období. Změna parametrů Služeb ERPORTjemožná pouze
na základě písemného dodatku této smlouvy podepsaného oběma smluvními stranami. Uživatel
bere na vědomí, že Poskytovatel je oprávněn odmítnout změnu parametrů, pokud by tato změna
představovala nepřiměřené navýšení nákladů Poskytovatele.

V případě zjištění jakékoliv závady Služby ERPORT je Uživatel povinen neprodleně informovat
Poskytovatele.

Uživatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že poskytované Služby ERPORT nebo jejich část může být
Uživateli ze strany Poskytovatele poskytována prostřednictvím třetích stran, s kterými má
Poskytovatel uzavřeny platné smlouvy.

Pro Hotline a Helpdesk Služby ERPORT může Uživatel využívat kontakty uvedené na www.erport.cz.
Služba Hotline a Helpdesk je určena k ohlašování poruch a řešení nenadálých stavů. Pro komunikaci
na Hotline a Helpdesk Služby ERPORT jsou oprávněny pouze níže uvedené kontaktní osoby pověřené
Uživatelem:

Jméno příjmení: an

Lubomir Nábělek Lubomir.Nabelek@praguecc.cz
Jaromir Holy jaromir.holy@praguecc.cz

Uživatel zná konfiguraci Služby ERPORT a je seznámen s tim, jaký software a v jakém rozsahu je
možné v rámci Služby ERPORT provozovat. Podpisem této smlouvy se Uživatel rovněž zavazuje
dodržovat veškerá licenční oprávnění vztahující se k poskytnutému software.

Název: KCP| Smlouva o poskytování služeb ERPORT 06012023 Garant: koryčan michal
Reference: 5125/12 Poslední aktualizace: KORYČAN MICHAL 14.2.2023 8:44

Tisk: Koryčan Michal 14.2.2023 08:44
Strana: 2215 > SECRET ',



€ 2, „tiske SD
Nd



CaJSS©C= Asseco Solutions, a.s.

3.7.

3.8.

SOLUTIONS C E R PORT Smlouva o poskytování služeb ERPORT

Uživatel bere na vědomí, že jakýkoliv software poskytovaný v rámci Služby ERPORT je poskytován
formou dočasné nevýhradní licence na dobu trvání této smlouvy. Uživatel tímto získává právo
software poskytovaný v rámci Služby ERPORT užít pouze pro svou vlastní potřebu a pouze po dobu
platnosti této smlouvy

Uživatel bere na vědomí, že se na veškerý software poskytovaný v rámci Služby ERPORT váží
majetková práva výrobců a je chráněn v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb. ve znění pozdějších
předpisů (Autorský zákon) a zákonem č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů (Občanský
zákoník). Uživatel není bez písemného souhlasu Poskytovatele zejména oprávněn:

3.8.1.. jakýmkoliv způsobem software upravovat (s výjimkou úprav za použití nástrojů k tomu účelu
poskytovaných), překládat do jiných programovacích či národních jazyků, zahrnout jej do jiného
programového produktu a šířit produkty takto vzniklé

3.8.2. pro jiné právnické či fyzické osoby udělovat oprávnění k výkonu práva software užit

3.8.3. umožnit třetím stranám vzdálený přístup k software za účelem editace dat jiných právnických
či fyzických osob, než je Uživatel

3.8.4. ve prospěch jiných právnických či fyzických osob software rozmnožovat a následně tyto

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

rozmnoženiny rozšiřovat, pronajímat, půjčovat, vystavovat a nakládat jinak než umožňuje tato
smlouva.

4. Protokol o zřízení služby
Protokol o zřízení Služby ERPORT je Poskytovatelem zaslán Uživateli elektronickou poštou na jeho
běžnou komunikační adresu. Poskytovatel tak Uživatele upozorňuje na skutečnost, že Služba
ERPORT je připravena a předává ji Uživateli k užívání.

Dnem předání Služby ERPORT Poskytovatelem Uživateli bude zahájeno účtování předmětu smlouvy
dle bodu 5. této smlouvy.

5. Cena za poskytování služeb a platební podmínky
Za Službu ERPORTa další související služby dle přílohy č. 1 této smlouvy zaplatí Uživatel Poskytovateli
paušální měsíční poplatek ve výši ez DPH. DPH bude účtována v aktuální zákonné výši.

Za poskytnutí služeb nad rámec Služeb ERPORT definovaných v příloze č.1 této smlouvy zaplatí
Uživatel Poskytovateli poplatek ve výši stanovené Provozním řádem, a to za každou započatou
půlhodinu práce.

Veškeré faktury budou vystavovány vždy k prvnímu dni následujícího kalendářního měsíce po zřízení
nebo změně Služby ERPORT, a zasílány na emailovou adresu Uživatele podatelna praguece.cz.
Splatnost všech faktur si smluvní strany sjednávají na 14 dnů. Uživatel souhlasí se zasíláním
daňových dokladů elektronickou formou.

Při prodlení platby delší než tři (3) dny upozorní Poskytovatel Uživatele na tuto skutečnost
elektronickou poštou na jeho běžnou komunikační adresu. Pokud po odeslání upozornění nebude
do 4 dnů platba připsána na účet Poskytovatele, je Poskytovatel oprávněn přerušit poskytování
Služeb ERPORT. Služby ERPORT budou odpojeny od sitě Internet a připojeny až v případě dorovnání
dlužné částky Uživatelem. V případě, kdy dojde k odpojení Služeb ERPORT z důvodu prodlení platby
a jejich opětovnému připojení, bude Uživateli účtována smluvní pokuta ve výši jednoho měsíčního
paušálního poplatku dle bodu 5.1. tohoto článku. V případě prodlení Uživatele s jakoukoliv platbou

Název: KCP. Smlouva o poskytování služeb ERPORT 06012023 Garant: koryčan michal
Reference: 5125/12 Poslední aktualizace: KORYČAN MICHAL 14.2.2023 8:44

Tisk: Koryčan Michal 14.2.2023 08:44
Strana: 3215 > SECRET



aay



<

Cc)JSS©CoO Asseco Solutions, a.s.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

74.

7.2.

7.3.

7.4,

7.5.

SOLUTIONS C ERPORT Smlouva o poskytování služeb ERPORT

delším než 14 dnů je Poskytovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit, a to i v případě, že nedošlo
k zaslání upozornění na prodlení s platbou, jak je uvedeno výše v tomto bodě. Pokud taková situace
nastane před uplynutím Ihity 6 měsíců od předání Služeb ERPORT, je Uživatel povinen uhradit
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních paušálních poplatků, dle bodu 5.1. tohoto
článku, zbývajících do výše uvedené lhůty. Při odstoupení Poskytovatele od smlouvy dle tohoto bodu
této smlouvy, nemá Uživatel vůči Poskytovateli žádný nárok na náhradu jakékoliv škody vzniklé
odpojením Služeb ERPORT či ztrátou dat.

6. Provozní řád a všeobecné obchodní podmínky
Veškeré ostatní podmínky Služby ERPORT, které vysloveně neupravuje tato smlouva, se řídí

všeobecnými obchodními podmínkami Poskytovatele a provozním řádem ERPORT, které tvoří
nedílnou součást této smlouvy. V případě rozporu mezi ustanovením této smlouvy a ustanovením
v provozním řádu ERPORT nebo všeobecnými obchodními podmínkami Poskytovatele má vždy
přednost ustanovení této smlouvy.

Všeobecné obchodní podmínky Poskytovatele jsou umístěny na webových stránkách Poskytovatele
www.helios.eu. Provozní řád ERPORT je umístěn na webových stránkách Služby ERPORT
www.erport.cz .

Poskytovatel se zavazuje oznámit Uživateli veškeré změny ve všeobecných obchodních podmínkách a

v provozním řádu nejméně 1 měsíc před začátkem platnosti změn, a to elektronickou poštou na jeho
běžnou komunikační adresu.

Uživatel i Poskytovatel se podpisem této smlouvy zavazují dodržovat všeobecné obchodní podmínky
i provozní řád Poskytovatele a respektovat všechny povinnosti a poplatky jím dané.

7. Definice SLA

Poskytovatel zajišťuje provoz Služby ERPORT na základě údajů uvedených ve smlouvě s celkovou
měsíční dostupností 99,99 %.

Služba ERPORT je poskytována 24 hodin denně s výjimkou doby Plánované údržby. Doba Plánované
údržby se nezapočítává do Provozní doby služby.

Měsíční dostupnost Služby ERPORT: SLA = ((PDS-OP))/PDS x 100%

PDS � Provozní doba služby � počet minut v daném měsíci (mimo Plánované údržby)

DP � Doba poruchy služby v minutách

Poruchou se rozumí stav, kdy Služba ERPORT není dostupná v důsledku úplného výpadku zaviněného
Poskytovatelem. Při poruše je Poskytovatel povinen zajistit její odstranění tak, aby doba trvání
poruchy byla co nejkratší. Při odstraňování poruchy Uživatel Poskytovateli poskytne v případě potřeby
maximální součinnost.

Poskytovatel upozorní Zákazníka na plánovanou údržbu minimálně 48 hodin předem prostřednictvím
emailu. Poskytovatel udělá vše pro to, aby se plánovaná údržba prováděla v době s minimálním

dopadem na provoz (v nočních hodinách).

Název: KCP. Smlouva o poskytování služeb ERPORT 06012023 Garant: koryčan michal
Reference: $125/12 Poslední aktualizace: KORYČAN MICHAL 14.2.2023 8:44

Tisk: Koryčan Michal 14.2.2023 08:44
Strana: 4 z 15 > SECRET



aSS.JS©CCc) Asseco Solutions, a.s.

SOLUTIONS CS ERPORT Smlouva o poskytování služeb ERPORT

7.6. Uživatel je oprávněn reklamovat u Poskytovatele sníženou dostupnost služby. V případě, že je

77.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

reklamace oprávněná, má Uživatel právo na smluvní pokutu následovně:

Dostupnost služby: Smluvní pokuta:
100 % - 99,99% 0%
99,98 % - 99,95 % 10%
99,94 % - 99,8 % 25%
99,79%-99,5% 50%
méně než 99,5% 100 %

Smluvní pokuta je vypočítána jako sleva z měsíční fakturace v měřeném období.

8. Ostatní ujednání
Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění v
Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Zodpovědnost za uveřejnění této
Smlouvy má Uživatel. Obě Smluvní strany berou na vědomí, že nebudou uveřejněny pouze ty
informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.
Považuje-li Poskytovatel některé informace uvedené v této Smlouvě za informace, které nemohou
nebo nemají být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., je povinen na to Uživatele
současně s uzavřením této Smlouvy písemně upozornit.

Smluvní strany s uveřejněním v registru smluv souhlasí. Uživatel se současně zavazuje informovat
Poskytovatele o provedení registrace tak, že zašle Poskytovateli kopii potvrzení správce registru
smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v
průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky Dodavatele (v takovém
případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě Smluvní
strany zároveň).

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu mohou obě smluvní strany vypovědět i bez
uvedení důvodu s výpovědní !hitou 1 měsíc, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
odeslání písemné výpovědi druhé smluvní straně.

V případě, že Uživatel vypoví Poskytovateli smlouvu před uplynutím Ihůty 6 měsíců od předání Služby
ERPORT, je Uživatel povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních paušálních
poplatků, die či. 5. bodu 5.1. této smlouvy, zbývajících do výše uvedené lhůty.

V případě ukončení této smlouvy z jakéhokoliv důvodu umožní Poskytovatel Uživateli přístup k jeho
datům po dobu 60 dnů od ukončení této smlouvy. Uživatel se zavazuje v této lhůtě zajistit na vlastní
náklady přenos dat na vlastní datové nosiče a ověřit si jejich úplnou čitelnost a použitelnost. Současně
bere Uživatel na vědomí, že po uplynutí této lhůty budou data nenávratně smazána. Za marné

uplynutí této lhůty nebo za nečitelnost dat na straně Uživatele nenese Poskytovatel jakoukoliv
odpovědnost.

Název: KCPSmlouva o poskytování služeb ERPORT 06012023 Garant: koryčan michal
Reference: 5125/12 Poslední aktualizace: KORYČAN MICHAL 14.2.2023 8:44

Tisk: Koryčan Michal 14.2.2023 08:44
Strana: 5 z 15 > SECRET

Q
i



aSS©CO Asseco Solutions, a.s.

SOLUTIONS C ERPORT Smlouva o poskytování služeb ERPORT

8.6. V případě ukončení této smlouvy odstoupením od smlouvy Poskytovatelem může Uživatel požádat
Poskytovatele o vytvoření zálohy dat, nejpozději však do 14 dnů od data odstoupení od smlouvy
Poskytovatelem. Poskytovatel je oprávněn účtovat Uživateli veškeré náklady spojené s vytvořením
zálohy, náklady na přenosová média, na kterých bude záloha předána a náklady na poštovné. Tyto
náklady musí být Uživatelem Poskytovateli uhrazeny předem, v opačném případě nebude záloha
provedena a data budou Poskytovatelem ze serveru odstraněna. Celkové náklady budou sděleny
Poskytovatelem Uživateli, a to dle objemu dat a dle pracnosti. Záloha bude Uživateli předána až po
uhrazení veškerých poplatků plynoucích z této smlouvy.

8.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

8.8. Smluvní strany potvrzují, že smlouvu před podpisem řádně přečetly, že nebyla uzavřena v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany uzavírají tuto smlouvu ze své pravé a
svobodné vůle.

8.9. Smluvní strany se dále dohodly na změně a upřesnění svých smluvních podmínek tak, že změnu
parametrů smlouvy lze kromě již sjednaných způsobů provést i prostřednictvím k tomu určených
nástrojů obsažených v příslušné aplikaci.

Název: KCP Smlouva o poskytování siuzeb ERPORT 06012023 Garant: koryčan michal
Reference: S125/12 Poslední aktuatizace: KORYČAN MICHAL 14.2.2023 8:44

Tisk: Koryčan Michal 14.2.2023 08:44
Strana: 6 z 15 > SECRET



A

OST eco
SOLUTIONS C3 ERPORT

Seznam příloh, jež tvoří nedílnou součást smlouvy:
Příloha č. 1: Konfigurace služby ERPORT
Příloha č. 2: Provozní řád ERPORT

242 2012V Praze dne

Za Poskytovatele

Název: KCP Smlouva o poskytování siuzeb ERPORT 06012023
Reference: S125/12

Strana: 7 z 15 > SECRET

Asseco Solutions, a.s.
Smlouva o poskytování služeb ERPORT

V Praze dne TN& Lf.4?
Za Uživatele

Ing. Lenka Žlebková

generální ředitelka

Garant: koryčan michal
Poslední aktualizace: KORYČAN MICHAL 14.2.2023 8:44
Tusk: Koryčan Michal 14.2.2023 08:44



$n
O
N

agi
M

SU
E

ape
i,

.

u


